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Yu 3HaoMi BU 3 NOHATTAM akafeMiuyHOT ,0BpOUYECHOCTI?

13 BianoBigewn
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3 AKUMM BUAAMM NOpYLLEHb aKaaeMidyHoi o6poYecHOCTi BU cTUKaNWUCh Y NPakTUYHIN AiSNbHOCTI?

13 BignoBinen
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Yu BifomMo Bam npo Hacnigku nopylleHb akafeMidHol fobpoYecHOCTi, NnepefbadeHi ans

HayKoBO-MeJaroriyH1x npawuiBHUKIB YHiBEpCUTETY?
13 BignoBigen
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Yu o3HaioMneHi BU 3 HOpMaTUBHUMU [LOKYMeHTaMU, Ki perynotoTb NoNiTUKY AOTPUMAHHS

aKageMiuyHol o6poYeCHOCTI B YHiBepcUTeTI?
13 BignoBigen
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Yu BifloMi Bam BMNafKu NopyLieHHs NpaBun Jo6podecHOCTi 3-NToMiX Balumx koner?

13 Bignosigei

® Tax
® Hi
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Yu Binoma Bam npouefypa sBepHeHHSA Y pasi BUABNEeHHA GaKTy NopyLleHHA akageMivyHol

[06POYECHOCTI UM NiA03pK B 3aCTOCYBaHHI HEeTHY. .. YUaCHUKIB OCBITHbOIO NpoLecy B yHiBepcUTeTI?
13 BignoBigen
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Yu gopeyHuMuM, Ha Balluy AyMKY, € NpoBeAeHHA AUCKYCIA, TPEHIHTIB, MaicTep-Kacis Ta iHLWnX

3axoAiB Ana nonynspuaaLii akagemiyHor goépoyec...Ti 3-MOMIX HayKOBO-MeaaroriyHnx npauiBHUKIB?
13 BignoBigen
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Yu foTpumyeTech BM NpMHUMNIB akafeMiuHol Jo6poYecHOCTI B YHiBepcUTeTi?

13 Bignosigei

® Tax
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lLlo anst Bac 03Havyae HyNboBa TONePaHTHICTb A0 akafeMiYHOT Heo6poYeCHOCTI? (MOXNUBI

JeKinbka Bianosigemn)
12 BignoBigen

BopoTbba 3 nnariatom B
HaBYanbHOMY Ta HayKOBOMY
KOHTEHTI

ocyxkeHHst 3 6oky KonekTusy

3acTocyBaHHA CTATHEHDb WOA0
NopyLHWKIB akageMivyHoT
nobpoyecHocTi

pO3ipBaHHS PEKTOPOM KOHTPAKTIB
3 NOpPYLUHUKaMK akademidHoT
nobpoyecHocTi
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BkaxiTb HanbinbLl edeKTUBHUIA, Ha Balu nornag, cnoci6 3anobiraHHA NposiBamM akajemMiuHol
Hea06pOYECHOCTI Y CMiNbHOTI HaYKOBO-MegaroriyHnx npauiBHUKIB
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AianbHicTe Komicil i3 3abeanev...
OiANbHICTb KOMICI 3 akagemiydH. ..
npoBefeHHs cucTeMaThyHoi np...
BMKOPUCTaHHSA NPOrpamMHO-TEXH. ..
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AKi nporpaMHo-TexHiuHi 3acobu B BUKOPUCTOBYETE A5 NepeBipKU HaBYanbHUX pobiT CTYAEHTIB

Ha HasBHICTb akaaeMiyHoro nnariaty? (MoXuMBi fieKinbka Bianosiaen)
12 BignoBigen

Anti-Plagiarism 8 (66,7%)

Unicheck - 8(66,7%)
6e3KoLWToBHI Nporpamu
nepeBipkA Ha YHiKaneHICTb —1(8,3%)

akagemiyHoro TEKCTY

He BMKOPUCTOBYIO —1 (8,3%)

AKi BUAKU poBIT CTYAEHTIB NepeBipAtoTbes Ha Balwii O Ha HasBHICTb akafleMiuyHoro nnariaty 3a

ZIONMOMOTO MPOrpaMHO-TEXHIYHMX 3ac06iB? (MOXMBI leKiNbKa BiANoBigen)
12 BignoBigen

kBanicikauiiHi poboTtn 10 (83,3%)
KypcoBi poboTu (NpoeKTU —3 (25%)
pechepatu, ece —1(8,3%)
HayKoBI CTaTTi Ta Teaun —4 (33,3%)
avcepTauiiti focnimKeHHs —1(8,3%)
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AKi 3axoan, Ha Bawy aymky, gouinbHo 6yno 6 3anpoBagMT 3 MeToK Nonynspusadil
AOTPMMaHHSA NPUHLMMIB LOOPOYECHOCTI B YHIBEpCUTETI?
12 BignoBigen

TPEHIHIN, CEMiHapu

nigBULLEHHS 3apO6ITHOT NNaTn

CKOpOYeHHN 06CcHriB 3aBAaHb

Bci Buam po6it nepesipsitv ( Kypcosi, pedepatn)

MNMpoBeneHHsA 6ecia, neKuin, KOHKYpCIB.

Kypcu niaBULEHHA KBanidikauil BuKNagadie 3 nMTaHb akagemMivyHol JO6pOYECHOCTI
MpoBeaeHHA CUCTEMATUYHOI NPOCBITHULLKOT POGOTH LWOAO PO3’'ACHEHHS NPUHLNNIB
aKkageMiyHol Lo6pOoYeCHOCTI

CuctemMaTnyHe aHKeTyBaHHSA Y4aCHWKIB HaBYasibHOro Npouecy WoA0 AOTPUMaHHSA
NpUMHUMNIB ,OOPOYECHOCTI cepel akafeMiyHol CniNnbHOTK

BBefeHHs cuctemun wtpadyBaHHA, pPO3MOBU NPO J0OPOYECHICTb He JieBi

WTpadpwu



